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AN ACT

1  Amending the act of March 10, 1949 (P.L.30, No.14), entitled "An
2     act relating to the public school system, including certain
3     provisions applicable as well to private and parochial
4     schools; amending, revising, consolidating and changing the
5     laws relating thereto," further providing for appointment of
6     tax collector in certain cases.

7     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

8  hereby enacts as follows:

9     Section 1.  Section 683 of the act of March 10, 1949 (P.L.30,

10  No.14), known as the Public School Code of 1949, is amended to

11  read:

12     Section 683.  Appointment of Tax Collector in Certain

___13  Cases.--(a)  The board of school directors in each school

14  district of the second, third, or fourth class, where a tax

15  collector is not elected to collect school taxes, or where there

16  is a vacancy, or where any tax collector elected refuses to

17  qualify or furnish a bond as herein provided, shall, annually,

18  on or before the first day of June in each year, appoint one or

19  more suitable persons as tax collectors in said school



1  districts.

___2     (b)  The board of school directors in any school district,

3  appointing any tax collector or tax collectors, may authorize

4  and direct any one tax collector to collect the school taxes in

5  any one or more wards or other proper divisions in such school

6  district.

____________________________________________________________7     (c)  If a municipality has adopted a home rule charter under

______________________________________________________________8  the act of April 13, 1972 (P.L.184, No.62), known as the "Home

_________________________________________________________9  Rule Charter and Optional Plans Law," and has appointed a

______________________________________________________________10  collector or collectors of taxes, as defined in the act of May

_______________________________________________________________11  25, 1945 (P.L.1050, No.394), known as the "Local Tax Collection

______________________________________________________________12  Law," the board of school directors for the school district in

_____________________________________________________________13  which the municipality is located shall appoint the municipal

_____________________________________________________________14  tax collector or collectors as the collector or collectors of

____________________________________________15  school taxes levied within the municipality.

16     Section 2.  The amendment of section 683 of the act shall be

17  implemented no later than July 1 of the first year following the

18  effective date of this act.

19     Section 3.  This act shall take effect immediately.
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